CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 037/CMSR/2019
ASSUNTO: COMUNICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 29 de agosto de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente para encaminhar cópia do Edital de Publicação número

030/CMSR/2019 que contém a pauta da Reunião Ordinária realizada em 28 de

agosto de 2019, para complementar os arquivos desta Prefeitura.

Na oportunidade, uma vez que esta Casa não fez o encaminhamento do mesmo

em tempo hábil, queremos pedir desculpas por esta falha da Secretaria da

Câmara e pelos transtornos causados.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente,

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA